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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 for 
Boulevarden 41 ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31-12-2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
København, den 19-05-2025

Direktion

Lasse Overgaard Nielsen
Direktør
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Til den daglige ledelse i Boulevarden 41 ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for Boulevarden 41 ApS for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 på grundlag af 
selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

Brøndby Strand, den 19-05-2025

ReVision+
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
CVR-nr. 41695609

Hakan Keser
Registreret revisor
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Virksomheden Boulevarden 41 ApS
Sønder Boulevard 41, st, th, 
1720 København V

CVR-nr. 41490381
Stiftelsesdato 03-07-2020
Hjemsted København
Regnskabsår 01-01-2024 - 31-12-2024

Direktion Lasse Overgaard Nielsen

Revisor ReVision+
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Maglebæk Søpark 12
2660 Brøndby Strand

CVR-nr. 41695609

Generalforsamling Generalforsamlingen afholdes den 19-05-2025.
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at handels- og service virksomhed.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. -2.196, og 
selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 206.272, og en egenkapital på kr. -250.720.
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Anvendt regnskabspraksis
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Generelt
Årsrapporten for Boulevarden 41 ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
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Anvendt regnskabspraksis
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Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi
Indretning af lejede lokaler 5 år 0%
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 
Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af 
værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskrivningstest 
til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til den 
lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, 
uanset om der er indikationer for værdifald.
 
Genindvindingsværdien for aktiviet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det 
ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den mindste 
gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi.
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Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Andre tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på 
lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på 
optagelsestidspunktet.
 
I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede leasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Bruttofortjeneste 49.232 23.658

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver 1 -51.138 -51.138
Driftsresultat -1.906 -27.480

Finansielle indtægter 65 0
Andre finansielle omkostninger 0 -747
Resultat før skat -1.841 -28.227

Skat af årets resultat -355 5.594
Årets resultat -2.196 -22.633

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat -2.196 -22.633

-2.196 -22.633
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Aktiver

Indretning af lejede lokaler 2 51.137 102.275
Materielle anlægsaktiver 51.137 102.275

Anlægsaktiver 51.137 102.275

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 23.000 3.062
Udskudte skatteaktiver 73.779 74.134
Andre tilgodehavender 0 511
Tilgodehavender 96.779 77.707

Likvide beholdninger 58.356 38.153

Omsætningsaktiver 155.135 115.860

Aktiver 206.272 218.135
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 40.000 40.000
Overført resultat -290.720 -288.524
Egenkapital -250.720 -248.524

Deposita 41.250 0
Langfristede gældsforpligtelser 41.250 0

Leverandører af varer og tjenesteydelser 4.064 0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 45.600 34.766
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 366.078 431.893
Kortfristede gældsforpligtelser 415.742 466.659

Gældsforpligtelser 456.992 466.659

Passiver 206.272 218.135

Usikkerhed om going concern 3
Eventualforpligtelser 4
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 5
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2024 2023

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver
Afskrivning, indretning lejede lokaler 51.138 51.138

51.138 51.138

2. Indretning af lejede lokaler
Kostpris primo 255.689 255.689
Kostpris ultimo 255.689 255.689

Af- og nedskrivninger primo -153.414 -102.276
Årets afskrivninger -51.138 -51.138
Af- og nedskrivninger ultimo -204.552 -153.414

Regnskabsmæssig værdi ultimo 51.137 102.275

3. Usikkerhed om going concern
Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Selskabets ledelse er opmærksomme på selskabslovens bestemmelser 
omkring kapitaltab og forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidige driftsoverskud samt kapitalindskud fra 
anpartshavere.

4. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement 

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a 

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the 

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of 

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in 

this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital 

signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation 

to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital 

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Proof of Signing


This is the proof of signing of the document with Agreement ID 23944eQHJgr252562896.


The document is part of the order with Reference ID 69a0e2YRPRj252562896.


Document Integrity


Algorithm Hashsum


SHA512 8862EA049E40F399B43E83EEC9A015A2C83FEF7CF43484DC900B66254ED445672 ¬  
08C26AAFACE409DBA2844F7CCD6BD50543EEFEB2705749DE423DE23CD4AE026


Document sealed: 19-05-2025 12:25:35 UTC


Document List


Agreement ID Title


b0e74dxtYkZ252562896 Aftalebrev - Boulevarden 41 ApS.pdf


4c8475uzkyh252562896 Boulevarden 41 ApS - Internt regnskab 2024.pdf


23944eQHJgr252562896 Boulevarden 41 ApS - Årsregnskab 2024.pdf


33906dggRnH252562896 PEP erklæring - Boulevarden 41 ApS.pdf







Signers


Lasse Overgaard Nielsen <boulevarden41aps@gmail.com>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Direktør, Dirigent


Signed on: 19-05-2025 12:20:26 UTC


IP Address: 87.49.45.73:31592


Hakan Keser <hk@revision-plus.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Revisor


Signed on: 19-05-2025 12:25:23 UTC


IP Address: 193.104.202.77:47556


Activity Log


When What Who Where


19-05-2025 
10:44:33 UTC


Created c0ff2140-e504-455a-86be-400013c0949c / Harun 
Keser / ha@revision-plus.dk


193.104.202.77


19-05-2025 
12:15:51 UTC


Opened 1 / Lasse Overgaard Nielsen / 
boulevarden41aps@gmail.com


87.49.45.73:48774


19-05-2025 
12:20:26 UTC


Signed 1 / Lasse Overgaard Nielsen / 
boulevarden41aps@gmail.com


87.49.45.73:63445


19-05-2025 
12:25:17 UTC


Opened 2 / Hakan Keser / hk@revision-plus.dk 193.104.202.77:62993


19-05-2025 
12:25:23 UTC


Signed 2 / Hakan Keser / hk@revision-plus.dk 193.104.202.77:44905










Proof of Signing For Lasse Overgaard Nielsen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 69a0e2YRPRj252562896.



Document Details



Created: 19-05-2025 10:44:33 UTC



Received: 19-05-2025 10:44:33 UTC



Signed: 19-05-2025 12:20:26 UTC



Signer Information



Name Lasse Overgaard Nielsen



Email boulevarden41aps@gmail.com



IP Address 87.49.45.73:31592



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



8FAE43A8E1D312EACE40E6D7D66907004D30BACF70217178247AEB67EB133D44EC7DC2FD0ACFE2 ¬  
5C7E114A22512A6B2C4300617E447E7D038E59ADE4A0A777E7











{

  "at_hash": "k7ixYu7__Lr2RBUpHnXsoQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1747656690",

  "birthdate": "1987-03-03",

  "exp": "1747660291",

  "iat": "1747656691",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "ea64f077-b014-4155-b3a2-ff80d0b7afc9",

  "name": "Lasse Overgaard Nielsen",

  "nonce": "638832534650473897.NjQxZDllOWMtMGE4Mi00NTc4LWJhOTctZWNlOWJhYTJiNGE0OTU3YzgzMWQtZmEzYy00MWQxLWI2MDEtNTNlZTE4Mjk2NGJk",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "75a964f9-820d-4938-9fe9-dfe8900d0a99",

  "rat": "1747656668",

  "sid": "9fa62b82-0772-47a1-865a-014ecf1aad2c",

  "sub": "75a964f9-820d-4938-9fe9-dfe8900d0a99",

  "transaction_id": "07e2ca3a-f7b2-4696-bf5a-35959d947a7f",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NWUxZGNlZGMtZTQxYS00MTA4LWE0YTktNDJmMjljYzYyYjIxfDAwMDAwMDAxfGE1ZjhkOWRiLTg0ZDAtNDgyZS1hNzk2LWE3MDcwMjNjYzI0NXwyNTI1NjI4OTY=",

  "signedAtUtc": "2025-05-19T12:20:26.7316196Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_4_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.4 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252562896",

  "agreementId_b0e74dxtYkZ252562896": "b0e74dxtYkZ252562896 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_4c8475uzkyh252562896": "4c8475uzkyh252562896 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_23944eQHJgr252562896": "23944eQHJgr252562896 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør og Dirigent)",

  "agreementId_33906dggRnH252562896": "33906dggRnH252562896 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)"

}








Proof of Signing For Hakan Keser



This is the proof of signing on the order with Reference ID 69a0e2YRPRj252562896.



Document Details



Created: 19-05-2025 10:44:33 UTC



Received: 19-05-2025 12:20:30 UTC



Signed: 19-05-2025 12:25:23 UTC



Signer Information



Name Hakan Keser



Email hk@revision-plus.dk



IP Address 193.104.202.77:47556



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



91C45736EDF881242266D54810B1F09B9E59718AA4FB7BE8C935521EC2BD1A97348E312244D2CC ¬  
B8B310E0C710FBF75C18B153B2FAC5FB39F7441553D0E2187E











{

  "at_hash": "L5hgCddVpCE9yj4bwLQoXA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1747657515",

  "birthdate": "1982-11-17",

  "exp": "1747661115",

  "iat": "1747657515",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "604e3e33-0fb1-4592-90fd-f68ce47be64e",

  "name": "Hakan Keser",

  "nonce": "638832542752558906.YzMxNTQzNDgtZTdkNi00MzQ1LTgwNDgtOGM1OWVjODAzMTQ5MzYzNDI0YmUtMmNjYS00NDRiLWE5ZmQtNTlmYzRjNzAwYmFi",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "8ec007a8-666d-4522-8403-bae044e6007a",

  "rat": "1747657478",

  "sid": "23702084-89ba-4d9b-b2a7-8d0c1e3c2e04",

  "ssn": "41695609",

  "sub": "8ec007a8-666d-4522-8403-bae044e6007a",

  "transaction_id": "8268752a-50a0-4c0b-95cd-089586548cf2",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NWUxZGNlZGMtZTQxYS00MTA4LWE0YTktNDJmMjljYzYyYjIxfDAwMDAwMDAyfDk5NGExNzg2LWQ0OWEtNGM4ZC1hOWFmLTNlZjFiMGUyZTA0ZnwyNTI1NjI4OTY=",

  "signedAtUtc": "2025-05-19T12:25:23.3066441Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/136.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252562896",

  "agreementId_4c8475uzkyh252562896": "4c8475uzkyh252562896 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_23944eQHJgr252562896": "23944eQHJgr252562896 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"

}



		Pia Vinther <pia.vinther@scrive.com>
	2025-05-19T14:25:36+0200
	København, DK
	Sealed by esignatur DK




